
LETENKA PRAHA - OLBIA A ZPĚT

Smartwings

K LETIŠTI 1068/30

16008 Prague

Prague Czech Republic

VOLNÁ NABÍDKA

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+420605808500

Odkaz: 20240127-180851162

Nabídka vytvořena: 27. ledna 2024

Nabídka vyprší: 3. července 2024

Bluesardinia.cz

Korunní 2569/108g

Vinohrady

Praha 10, Czech Republik 10100

Připravil uživatel Agent Bluesardinia

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 490,52

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

26.06.24 v 12:30 - LETENKA PRAHA - OLBIA 1 € 185,00

03.07.24 v 15:20 - LETENKA OLBIA - PRAHA 1 € 185,52

ZAVAZADLO - 1 x 8kg 1 € 0,00

ZAVAZADLO - 1 x 23KG S POPLATKEM 62€ 1 € 0,00

REZERVAČNÍ POPLATEK 1 € 120,00

TRANSFER Z LETIŠTĚ OLBIA NA POBŘEŽÍ COSTA SMERALDA

150€/CESTA

1 € 0,00



SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 490,52

Celkem € 490,52

Komentáře

Praha - Olbie
Středa 26 Červen 2024

QS1020 12:30
Praha terminál 2

14:35
Olbie

Costa Smeralda
-----------------------------------------------------------

Olbie - Praha
Středa 3 Červenec 2024

QS1021 15:20

17:25
Praha terminál 2

Vaclav Havel
-------------------------------------------------------------------

Oba lety jsou přímé a nepřestupní,
bez odbaveného zavazadla,

které lze přikoupit

V ceně pouze zavazadlo 8KG
-------------------------------------------------------------------

Klientům doporučujeme zapůjčení auta
k prozkoumání tak výjimečné lokality

plné pláží s přírodnách krás!
Nebo využijte našich výletů!

Nechcete aby Vám unikla další z našich
nabídek, připojte se do naší Whatsapp

skupiny

https://bluesardinia.cz/vylety-a-zabava.html
https://chat.whatsapp.com/H3xzCxggDoU28XTTNIZBw3


Podmínky nákupu

V ceně je program ZÁKLAD:
1 malé zavazadlo - osobní taška typu kabelka
8 kg zavazadlo do přihrádky nad hlavou
- Vezměte si je s sebou na palubu

CELKOVÁ CENA ZHRNUJE:
1x dospělá osoba
Cestu tam i zpět
Zavadadlo příruční 2kg
Zavazadlo příruční 8kg
Transfer z letiště Olbia lze objednat

Nabídka je neměnná a nevratná!
Po objednání a zaplacení služby je služba neměnná a nevratná.
Přípádné změny jména lze provést za poplatek dle ceníku dopravce.
Cena je stanovena v den vytvoření nabídky

NABÍDKA V REŽIMU:
Platím 1 platbou

Součástí nabídky není ubytování ani transfer,
pokud máte zájem kontaktujte nás,

seznámíme Vás s možnostmi
nejvýhodnějšího

ubytování a dopravy

https://bluesardinia.cz/

